TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CARTÓRIO DA 65ª ZONA ELEITORAL – PAU DOS FERROS

Fórum “Des. Lycurgo Ferreira Nunes” – Rua Respício José do Nascimento, 519, Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN,  CEP 59590-000
FONE: (84) 3351-3667  –  VOIP: (84) 36545965 – ze065@tre-rn.jus.br

EDITAL Nº 030/2019

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PROGRAMA DE ESTÁGIO 2019 PÓS-GRADUAÇÃO

Estabelece data, horário e local para a entrevista de
que trata o item 6.9 do Edital 022/2019-TRE/RN.

O  Excelentíssimo  Senhor  Juiz  desta  65ª  Zona  Eleitoral,  no  uso  de  suas

atribuições legais e em conformidade com o disposto no Edital 022/2019 - TRE/RN, FAZ

SABER a todos que o presente Edital virem, ou dele conhecimento tiverem, em especial

aos classificados na prova escrita para o processo seletivo, que a entrevista, objeto da

segunda fase de seleção, será realizada dia 28 de outubro de 2019, no horário das 9h às

12h  (horário  local),  na  sala  de  audiência,  do  Fórum Eleitoral  Des.  Lycurgo  Ferreiras

Nunes, localizada na Rua Respício José do Nascimento, s/n.º, Princesinha do Oeste, Pau

dos Ferros/RN.

NOME CPF
Jéssica Holanda Queiroz Paes 054.041.013-69
Maria Clara de Oliveira Fernandes 088.537.504-13
Maria Clara de Souza Rêgo 100.125.574-71

E, para conhecimento de todos os interessados, mandou expedir o presente

Edital, afixar no Mural de Avisos deste Cartório Eleitoral e publicar no Diário da Justiça

Eletrônico – DJE. Cartório Eleitoral da 65a Zona Eleitoral, aos 21 (vinte e um) dias do mês

de outubro de 2019. Eu, Lígia Bento de Moisés, Chefe do Cartório, digitei, conferi e assino

de ordem.

 Lígia Bento de Moisés
Chefe do Cartório da 65ª Zona Eleitoral